SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
COORDENAÇÃO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

 A  Pró-Reitoria  de  Ensino  e  a  Diretoria  de  Educação  a  Distância  do  Insttuto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições legais,  torna público O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE
DOCUMENTAL, conforme Edital nº. 17/2018/PROEN/IFAP, para o curso de:

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL FORMAÇÃO PEDAGÓGICA – CENTRO DE REFERÊNCIA DE
PEDRA BRANCA DO AMAPARI

POSIÇÃO COTA NOME COMPLETO INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

1º AMPLA NILSON NUNES CALDAS 31817 - 57 AUSENTE

2º AMPLA FRANCIVALDO PEREIRA SILVA 52626 - 57 AUSENTE

3º AMPLA ANTONIO AZEVEDO SILVA 20254 - 57 AUSENTE

4º AMPLA FRANCILENE AMORIM DE SOUZA 123443 - 57 DEFERIDO

5º AMPLA FÁTIMA JOSIANE DE AZEVEDO ALVES 21573 - 57 DEFERIDO

6º AMPLA RODRIGO FRANCKLIN LOPES FIGUEIREDO 45134 - 57 DEFERIDO

7º AMPLA ERILEIDE BARBOSA DOS SANTOS 70117 - 57 AUSENTE

8º AMPLA NEILA PATRICIA VILHENA BAIA 48833 - 57 DEFERIDO

9º AMPLA CARMEM VANIA SANTOS DA SILVA 54181 - 57 DEFERIDO

10º AMPLA MARIA NILDE LUZ DE SOUZA 18017 - 57 DEFERIDO

11º AMPLA MARIA CLEONICE CONCEICAO LIMA 40848 - 57 DEFERIDO

12º AMPLA WERLEY DE OLIVEIRA PANTOJA 105857 - 57 DEFERIDO

13º AMPLA FRANCINALVA DA SILVA MACHADO 29426 - 57 AUSENTE

14º AMPLA ROSANA DO SOCORRO CAMPOS LIMA 32995 - 57 DEFERIDO

15º AMPLA MARIA LAUDICEIA PINHEIRO DOS SANTOS 19732 - 57 DEFERIDO

16º AMPLA GEANE SILVA PINHEIRO 76818 - 57 DEFERIDO

17º AMPLA VALDIR MELO DO CARMO 61242 - 57 DEFERIDO

18º AMPLA ANGELO NETO SANTOS PINHEIRO 105591 - 57 DEFERIDO

19º AMPLA LEDIANE VASQUES COELHO 20124 - 57 AUSENTE

20º AMPLA RANGEL TRINDADE DE SOUZA 18110 - 57 DEFERIDO

21º AMPLA ARIONILDO SILVA DA SILVA 21513 - 57 DEFERIDO

22º AMPLA DILENE CARVALHO PIRES 32433 - 57 AUSENTE

1º AMPLAIFAP LÃºCIO FLAVIO DE SOUZA ALVES 33894 - 57 AUSENTE

2º AMPLAIFAP JOSÉ LEONILSON ABREU DA SILVA JUNIOR 26390 - 57 DEFERIDO

3º AMPLAIFAP ANA PAULA ALMEIDA CHAVES 17514 - 57 DEFERIDO

4º AMPLAIFAP ORIAN VASCONCELOS CARVALHO 114732 - 57 DEFERIDO

5º AMPLAIFAP MARIA SILENE DA SILVA GOMES 109847 - 57 INDEFERIDO – Item 5.4 do Edital

1º c2 ROGER BARROS KOPECKY 73580 - 57 AUSENTE

2º c2 QUEILA MARTINS TOBIAS 32670 - 57 DEFERIDO

1º c6 ADRIANO NUNES SOUTO 34213 - 57 DEFERIDO

2º c6 BRANDOLIN DO NASCIMENTO DA LUZ 101829 - 57 AUSENTE

3º c6 GILCILENE AMARAL DE SOUSA OLIVEIRA 23882 - 57 DEFERIDO

1º c7 ANGINALDO DA SILVA ALMEIDA 67806 - 57 DEFERIDO

Macapá, 8 de outubro de 2018.

ROMARO ANTONIO SILVA
Pró-Reitor de Ensino

Portaria n° 200/2018/GR/IFAP